

Ремонт кабинета на 2 этаже в
здании Примарии мун.
Комрат, по ул. Третьякова 36
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente 29.10.2022

Valoarea de deviz 44 053,99 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,4600	84,97	209,026
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	5,5350	84,97	470,309
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	29,7660	84,97	2 529,217
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,7360	84,97	742,298
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	24,3294	84,97	2 067,269
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	36,9800	84,97	3 142,190
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	38,0204	84,97	3 230,595
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,9294	84,97	673,761
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,9554	84,97	1 015,850
Total manopera						14 080,51

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	28,00	28,280
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	18,6966	9,00	168,269
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0168	405,00	6,804
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,2340	8,00	25,872
5.	2030122946766	Plinte din PVC	m	16,0257	15,00	240,386
6.	2051142950700	Dibluri	buc	56,0000	3,00	168,000
7.	2320166200729	Parchetin	l	0,5625	25,00	14,063
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,3320	21,00	279,971
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	25,7120	34,00	874,208
10.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0672	25,00	1,680
11.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,1008	20,00	2,016
12.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,1008	25,00	2,520
13.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0336	100,00	3,360
14.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0336	55,00	1,848
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,8450	4,50	8,303
16.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,2520	30,00	7,560
17.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	17,6400	10,00	176,400
18.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	51,5000	8,00	412,000